

Gaziantep27



26 KASIM 2014 ÇARŞAMBA •SAYI: 6102 •FİYATI: 25 Krş

www.gaziantep27.net / gaziantep27@gaziantep27.net

EMO, Vali'den destek istedi

1'den devam
EMO Yönetimi Vali'ye sunduğu raporda şu sorunları gündeme getirdiklerimiz Kurulu Güçleri ve özellikle Gaziantep merkezi besleyen ana trafo merkezlerinden Antep Trafo 1,3,4 de bulunan kurulu güçlerin çektiği yükleri dikkat çekilerek bu trafo merkezlerinde mutlaka yedek kurulu güç bulundurulması gerekiyor.

Enerji dağıtımında şehrin birçok bölgesinde Kuvvetli Akım Tesisleri Yönetmeliğine belirtilen emniyet mesafelerine göre emniyet ihlallerinin olduğu, Elektrik Dağıtım Panolarında emniyet ihlallerinin olduğu ve konunun Elektrik Dağıtım Şirketi'ne iletildiği ve Dağıtım Şirketi tarafından da konunun farkında oldukları ve birçok tespit yapıldığı, bölgelerin yatırım programında olduğuna dair cevap verildiği, Şubemizin bu konunun takipçisi olmaya devam edeceğimiz.

Şehir genelinde tüm kurumlara ait

panolarda emniyet ihlalleri olduğu, Kurum Etiketleri ve Tehlike Levhaları bulunmadığı, Her Kurumun panosunda bir numaralı sistemli olması ve kolay erişim imkanı sağlanması gerekliliği.

Karacaoglan, Kocatepe, Özgürük, Nurtepe, Pirsultan, Yunus Emre, Eyüp Sultan, Aydıntepe, Güvenerler, Atatürk, İbrahimli mahallelerinden geçen 154 kV Enerji İletim Hatında, emniyet ihlalleri olduğu ve hatın deplasmanı için çalışmaların başlatılması gerekliliği.

Doğalgaz aboneliklerinden sonra hayati önem taşıyan Topraklama Tesisatının yıllık test ve ölçümlerinin yapılması ve gerekli duyuruların yapılması gerekliliği, ayrıca hayati önem taşıyan her abonede bulunması zorunlu olan ancak birçok abonede bulunmayan veya çalışmayan Kaçak Akım Rölesinin yaygınlaştırılması ve testi için çalışmaların yürütülmesi gerekliliği doğmuştur.

Şehrimizde Aydınlatma için tip projeler ve

uygulamalarının yapılması ve Aydınlatma Master Planı gerekliliği.

4708 sayılı Yapı Denetim Uygulamaları hakkında yasa ile kentleşme ve güvenli yapılaşmanın yapı denetim firmalarına verilmesi ile denetimlerin öneminin artması ve Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından da denetimlerin sıklaşması gerekliliği.

30.10.2000 tarih ve 24246 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Elektrik Kuvvetli Akım Tesisleri Yönetmeliğinin 60. maddesi uyarınca tüm yüksek gerilimli kuvvetli akım tesislerinde sorumlu Elektrik Mühendisi bulunması gerekliliği vardır.

Asansör Bakım-Onarım Firmalarında

Elektrik Mühendisi Bulundurulması durumu,

Üniversiteler İşbirliği ile İlimiz Elektro-

manyetik Kirlilik Haritasının Çıkarılması, Elektro-

manyetik Ortam Ölçülmesi, Ortamın Sağlık-risk-

boyutunun belirlenmesi,

İbrahimli Bölgesi (Batıkent Mah., Atatürk Mah., Güneykent Mah.), Karataş Bölgesi (Güvenerler, Yeditepe, Karataş Mah.), Emek Mah., Küşet, Gatern, 25 Aralık Sanayi, Oğuzeli Bölgesi, Köyler de arzaya ve sebeplerine ulaşmakta güçlük çekildiği ve bunun kısa sürmesinin ümit edildiği.

Kamuda doğalgaz kullanımını ile birlikte Ofis sıcaklığının üzerine çıktığının düşünüldüğü, tüm kamu kurum ve kuruluşlarında Çalışma Bakanlığı'nın öngördüğü sıcaklığın kontrol edilmesi ve denetlenmesi gerekliliği.

Atölyesi bulunan meslek liseleri hakkında, Okullarda trafo'nun tesis edilmesi yerine okullar için AG abonesi alınması, güvenliğin, tesisin işletilmesi, bakımı, maliyeti açısından ve trafo yer tesisinde yaşanan sorunlardan dolayı daha ekonomik ve verimli olacaktır diye getirildi.

Haber Merkezi

EMO, Vali'den destek istedi

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Gaziantep Şubesi Yönetim Kurulu Üyeleri ve Şube Komisyon Başkanları Gaziantep Valisi Erdal Ata'yı makamlarında ziyaret etti.



EMO Gaziantep Şubesi Vali Ata'yı ziyaret etti

Valiye Gaziantep ili'ne ilişkin Enerji Raporu sunan EMO yönetimi, enerji sorunlarıyla ilgili Vali Ata'dan destek istedi. >>2'DE